עזבו 1910 בשנת ה-10 הציוני הקונגרס לאחר
הציונית, ההסתדרות את "המזרחי" מחברי חלק
מנהיג ונותר זו מגמה נגד נלחם ריינס הרב אך

"המזרחי" עד לפטירתו.
יפה בעין התקבלו לא החדשניים רעיונותיו
בחברה החרדית של אותה תקופה. הרב ריינס הועמד
להשמצות רבות עד לכדי חרם. ולמרות שחיבר ספרים

רבים, מעטים יצאו לאור.
הרב יעקב יצחק ריינס נפטר ביום י"ב אלול התרע"ה

.)1915(
וכן יעקב שדה הדתי המושב נקרא שמו על

רחובות רבים בערי ישראל. •

משה מאירסדורף

רבי יעקב יצחק ריינס – חלק ג'

"תחיית תקומת שיבת-ציון תתן בסיס
בטוח ומבטח לתורתנו ולכל קדשיה"